MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS DE SÃO BORJA
COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL 144/2019, DE 08 DE JULHO DE 2019
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO PROCESSO DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, OBJETO DO EDITAL 126/2019

RESULTADO FINAL - APÓS RECURSOS

  A Diretora Geral  Substituta  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Farroupilha -  Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela legislação vigente,  juntamente  com a Comissão designada pela Ordem de Serviço nº
0043, de 18/06/2019, através deste torna público o RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES, referente ao Edital nº 126/2019, conforme segue:

Nº
INSCRIÇÃO

Área: Pedagogia

83979 CHAIANE PRADO SANTOS
83999 EVA LORENI DE ANDRADE DE BARROS
83991 MARIA SALETE BOING
83972 ROSANGELA DE ANDRADE ALVES
84008 SIMONE GARCIA MACHADO

São Borja/RS, em 08 de julho de 2019.

Bianca Bueno Ambrosini Jéferson Kohler Kunz

Diretora Geral Substituta
Portaria nº 869/2019

Presidente da Comissão
Ordem de Serviço nº 0043, de 18/06/2019

Rua Otaviano Castilho Mendes, 355, Bairro Bettim – CEP: 97.670-000  - São Borja/RS
Fone: (55) 3431- 0504/ e-mail: cgp.  sb  @iffarroupilha.edu.br

mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br

	A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, juntamente com a Comissão designada pela Ordem de Serviço nº 0043, de 18/06/2019, através deste torna público o RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, referente ao Edital nº 126/2019, conforme segue: